



# INFORMACJE SAMORZĄDOWE

## Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl  
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

# Projekt systemowy „Inwestuję w siebie”

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie realizuje projekt systemowy „Inwestuję w siebie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Od maja br. w projekcie bierze udział 20 beneficjentów z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów, którzy realizują działania w ramach aktywnej integracji.

Zgodnie z przyjętym harmonogramem w m-c czerwcu odbył się

trening kompetencji i umiejętności społecznych, który został ukończony przez wszystkich beneficjentów. Ponadto w ramach aktywnej integracji trwa kurs j. angielskiego metodą Callana. Zajęcia odbywają się w 2 grupach po 10 osób.

W okresie od 27-29.06.2011r

uczestnicy projektu wspólnie z małoletnimi dziećmi brali udział w wyjeździe integracyjno-szkoleniowym. Wyjazd obejmował pobyt w Kotlinie Kłodzkiej oraz Czechach.

W kolejnych miesiącach realizacja projektu odbędzie się poradnictwo w zakresie podniesienia kom-

petencji życiowych i umiejętności społeczno-zawodowych, kurs opiekuńcki dla dziecka z elementami ratownictwa medycznego, kurs magazyniera z obsługą programu komputerowego oraz wózków widłowych. Ponadto zgodnie z harmonogramem odbędzie się również piknik integracyjny.

W ramach projektu 10 beneficjentów przez okres 6 miesięcy współpracować będzie z asystentem rodzinnym.

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

PRIORYTET VII PODDZIAŁANIE 7.1.1  
- ROZWÓJ I UPOWSZECHNIANIE AKTYWNEJ  
INTEGRACJI PRZEZ OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ



## "INWESTUJĘ W SIEBIE"

PROJEKT SYSTEMOWY REALIZOWANY  
PRZEZ MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK  
POMOCY SPOŁECZNEJ W OSTRZESZOWIE  
W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO  
KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013

## Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,

informuje, że **od dnia 15 września 2011 r.** obsługa interesantów w sprawie świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego odbywać się będzie według harmonogramu:

**Poniedziałek, Wtorek, Środa 11<sup>00</sup> - 15<sup>00</sup>,  
Czwartek, Piątek 7<sup>00</sup> - 11<sup>00</sup>**

Czas, w którym nie będą przyjmowane wnioski jest niezbędny do rozpatrzenia wniosków i terminowego przygotowania decyzji.

## Sale wiejskie po liftingu

Korpysy - zaplecze gospodarcze



-Takiej kuchni, jak ta przy olszyniejskiej sali, nie powstydziliby się żadna gospodyni-



Wyremontowana sala  
w Olszynie będzie dobrze  
służyć mieszkańcom



Szeroki parkiet  
sali w Korpysach  
zachęca do zabawy

Serię prezentującą wyremontowane sale wiejskich w pięciu miejscowościach naszej gminy kończą zdjęcia z Olszyny i Korpysy. Przypominamy, że przeprowadzenie gruntownych prac remontowo - wykończeniowych w w/w lokalach możliwe było dzięki otrzymaniu przez Miasto i Gminę Ostrzeszów dofinansowania ze środków unijnych - Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.

Celem jaki przyświecał całej inwestycji była integracja społeczna mieszkańców terenów wiejskich oraz wzrost jakości ich życia poprzez stworzenie dogodnych warunków do organizowania ważnych wydarzeń społeczno - kulturalnych: festynów, dożynek, szkoleń czy zabaw okolicznościowych.

## BEZPŁATNE BADANIA !!!

Uprzejmie informujemy, że Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu, na podstawie porozumień zawartych z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, przeprowadzi akcję nieodpłatnych badań profilaktycznych dla Mieszkańców Miasta i Gminy Ostrzeszów:

### PROFILAKTYKA RAKA JELITA GRUBEGO

W dniu **18 sierpnia 2011r. o godz. 13.30**

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (ul. 21 Stycznia)

przeprowadzone zostanie

### SPOTKANIE EDUKACYJNE (POGADANKA)

Podczas spotkania, zainteresowanym uczestnikom, którzy ukończyli 50 lat, rozdane zostaną specjalne próbki do przygotowania materiału do badań na obecność krwi utajonej w kale. Probówki z kałem odbierane będą w tym samym miejscu w dniu 26 sierpnia w godz. 9.00 - 13.00.

Zapisy: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (pok. 16, I piętro) - tel. 732 06 23

### PROFILAKTYKA NOWOTWORÓW GRUCZOŁU KROKOWEGO (PROSTATY)

W dniu **26 sierpnia 2011r. od godz. 9.00**

w salce konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie  
(wejście przez salę sesyjną - ul. 21 Stycznia)

pobierana będzie krew

### NA OZNACZENIE POZIOMU PSA

W badaniu mogą wziąć udział mężczyźni od 50 roku życia.  
Krew można pobierać po zjedzeniu posiłku.

Zapisy: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (pok. 16, I piętro) - tel. 732 06 23

### WAŻNE INFORMACJE DODATKOWE

- wyniki badań zostaną przesłane na adres domowy oraz do lekarza rodzinnego,
- badania finansowane są z budżetu Województwa Wielkopolskiego,
- możliwość wykonania badania odpłatnego dla młodszych osób
  - badanie PSA - 30 zł
  - krew utajona w kale FOB - 30 zł
- na wszystkie badania należy zabrać dowód osobisty

ul. Kasimierza Wielkiego 24/26  
61-863 Poznań  
tel./fax: +48 (061) 851 86 27  
osrodek@open.poznan.pl



## DYŻURY APTEK W OSTRZESZOWIE

APTEKA	TERMIN
Apteka „Zamkowa” ul. Gorgolewskiego 4	01.08. - 07.08.2011 r.
Apteka „Pod Wagą”	08.08. - 14.08.2011 r.
Apteka „Borek”	15.08. - 21.08.2011 r.

Dni robocze 20:00-22:00, niedziele i święta 9:00 - 22:00